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Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi eräästä poikkeuksesta 
lakiin kunnalle suoritettavasta katumaksusta 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan, että kunnanhallitus 
voisi kunnalle suoritettavasta katumaksusta an­
netun lain säännöksistä poiketen siirtää ensim­
mäisten vuonna 1981 määrättävien katumak­
sujen määräämisen ja maksuunpanon sanotun 

vuoden loppuun. Mainitun lain mukaan katu­
maksu määrätään ja pannaan maksuun kunkin 
kalenterivuoden syyskuun loppuun mennessä. 

Ehdotettu laki on tarkoitus saattaa voimaan 
heti kun eduskunta on sen hyväksynyt. 

PERUSTELUT 

KuooaUe suoritettavasta katumaksusta anne­
tun lain (670/78), jäljempänä katumaksulaki, 
10 §:n 1 momentin mukan kunnanhallitus 
määrää katumaksun ja panee sen maksuun 
vuosittain syyskuun loppuun, mennessä. Katu­
maksu määrätään kiinteLstön arvon, maksuluo­
kan sekä kadun rakentamisesta ja kunnossa­
pidosta kunnalle aiheutuneiden kustannusten 
perusteella. Katumaksut määrätään ja pannaan 
maksuun ensimmäisen kerran tänä vuonna. 

Ensimmäisten katumaksujen määräämistä val­
mis,teltaessa on katumaksulaissa ilmennyt eräitä 
epäkohtia, joiden poistamista koskeva lakieh­
dotus on valmistunut sisäasiainministeriössä 
työryhmätyönä. Koska katumaksulain muutta­
mista koskevan hallituksen esityksen antami­
nen on viivästynyt, ehdotetaan, että ensim­
mäisten katumaksujen määrääminen ja mak­
sunnpano voitaisiin siirtää joulukuun 1981 
loppuun. Tällöin katumaksuja ensimmäisen ker-
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ran määrättäessä vortru.snn ottaa huomioon 
myös katumaksulakiin mahdollisesti tehtävät 
muutokset. Tätä koskeva hallituksen esitys 
on tarkoitus antaa eduskunnalle mahdollisim­
man pian. 

Esitys ei vaikuta katumaksulain mukaisen 
valtionosuuden hakemiseen eikä suorittami­
seen. 

Oikeusministeriö, Suomen Kaupunkiliitto, 
Suomen Kunnallisliitto ja Finlands svenska 
kommunförbund ovat esittäneet ensimmäisten 
katumaksujen maksuunpanon ja määräämisen 
lykkäämistä vuoden 1981 loppuun. Asukasliit­
to, Asuntokiinteistöliitto, Suomen Kiinteistö­
liitto ja Suomen Pienkiinteistöliitto ovat esit­
täneet ens~mmäisten katumaksujen määräämisen 
lykkäämistä ainakin vuodella. 

Edellä esitetyn perusteella annetaan Edus­
kunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus: 
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Laki 
eräästä poikkeuksesta lakiin kunnalle suoritettavasta katumaksusta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

1 § 
Sen estämättä, mitä on .säädetty kunnalle 

suoritettavasta katumaksusta 31 päivänä elo­
kuuta 1978 annetun lain (670/78) 10 §:n 1 
momentissa, kunnanhallitus voi määrätä ja 

Helsingissä 18 päivänä kesäkuuta 1981 

pann~ maksuun vuonna 1981 määrättävän katu­
maksun vuoden 1981 loppuun mennessä. 

2 § 
Tämä laki tulee voimaan 

kuuta 1981. 
päivänä 

Tasavallan Presidentti 
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